Wiadomość tamże u Lokatora.

Dnia 22 b. m. o godzinie 3ej po południu, na ulicy Miodowej, przy Kościele XX. Bazylianów, zgubiono **ZEGAREK** złoty, przy którym był łańcuszek i kluczyk złoty. Rtoby zwrócił do Drukarni Kurjera, lub na ulicę Chłodną pod Nr 765, do Pana B., odbierze nagrody rsr. 25.

W dniu 14 (26) Sierpnia 1851 r. o godzinie 1szej z południa i w dniach następnych, w Warszawie przy ulicy Freta pod Nr 274, zajęte w drodze egzekucji Sądowej, **WINA WĘGIERSKIE** i inne w rozmaitych gatunkach i z różnych lat, w partjach częściowych lub ogółowych, przez publiczną licytację niezawodnie sprzedane będą.